[image: F:\..\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	1 сентября 2021 года

	№13/3-4

	р.п. Хвойная

О распределении избирательных бюллетеней для голосования по Пестовскому одномандатному избирательному округу № 20 на выборах
депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 13, частью 8 статьи 15, частью 14 статьи 59 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 17.08.2021 № 154/5-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва», постановлением Пестовской окружной избирательной комиссии № 20 от 27.08.2021№ 9/3 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования по Пестовскому одномандатному избирательному округу № 20 на выборах депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям №№ 1901-1904, 1907-1913,1915-1918  (прилагается).
2. Направить постановление в участковые избирательные комиссии №№ 1901-1904, 1907-1913,1915-1918
3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 01.09.2021 № 13/3-4

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов  Новгородской областной Думы седьмого созыва

	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	по
федеральному избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1901
	2042
	1542
	1542

	2
	1902
	1351
	1020
	1020

	3
	1903
	984
	743
	743

	4
	1904
	467
	353
	353

	5
	1907
	1299
	981
	981

	6
	1908
	194
	146
	146

	7
	1909
	179
	135
	135

	8
	1910
	125
	94
	94

	9
	1911
	198
	150
	150

	10
	1912
	727
	549
	549

	11
	1913
	250
	189
	189

	12
	1915
	312
	236
	236

	13
	1916
	270
	204
	204

	14
	1917
	1097
	828
	828

	15
	1918
	145
	110
	110

	Всего:
	9640
	7280
	7280

___________________

image1.png